[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                                                        03.04.2020                 №            174-р
г. Ступино
О внесении изменений  в распоряжение от 29.11.2019 №1045-р «Об утверждении Плана проведения контрольно-ревизионным отделом  администрации городского округа Ступино Московской области внутреннего финансового аудита в соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации на 2020 год»
        В соответствии с изменениями  статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации с 01.01.2020 года:
1. Внести изменения в  План проведения контрольно-ревизионным отделом администрации городского округа Ступино Московской области внутреннего финансового аудита в соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации на 2020 год  (Приложение 1).
2. Начальнику контрольно-ревизионного отдела Пономаревой Ж.А. разместить План проведения внутреннего финансового аудита на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 Глава городского округа Ступино
 Московской области                                                               В.Н. Назарова